[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

муниципальный район

“Юхновский район”

Калужской области

Районное Собрание представителей
РЕШЕНИЕ

от 09.02.2023                                                                                                      №  204
	О внесении изменений в решение Районного Собрания представителей МО МР «Юхновский район» от 23.03.2022 № 147 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты профессиональной служебной деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счётной комиссии муниципального района «Юхновский район»

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 02.11.2009 № 446 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления Калужской области для муниципальных районов и городских округов», статьей 22 Устава муниципального образования муниципальный район «Юхновский район», районное Собрание представителей  РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Районного Собрания представителей муниципального образования муниципальный район «Юхновский район» от 23.03.2022 № 147 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты профессиональной служебной деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счётной комиссии муниципального района «Юхновский район», изложив п. 3.5.1 Положения о порядке и условиях оплаты профессиональной служебной деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счётной комиссии муниципального района «Юхновский район» в следующей редакции:.

«3.5.1. При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска производится единовременная выплата в размере четырех должностных окладов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2023 года.

Глава муниципального образования
муниципальный район «Юхновский район»                                       С.М. Измайлов